D P

. p Ligne|
L\_ L 2 Aldiionaye e nwou) Jacou
(J & P e, @
.. \  (oGRonda e G
- { 3 3 i i s Aiguelongue 3 5’ g e i
N /) es Beaux-Arts R, ([(aRondd Ko e 2 o
Saint-Jean N O =
- o T . g @ X P
de Vedas <. Jgeusd:bl\ggsd B Sastelra, ©
=3 ) s Pompidou
L RS minutes H o By i ,
< ngne \ re @ _av. [BSEE Charles de Gauile?'O 2, Casfe nau-
- [SAINTEAN DE VEDAS % environ ent 5“’”"‘—‘“ £ o i Clairval folix <.
R E &0 tram e L 0 ™, €
i Chaque Stat]on _ I (o Les Aubes L2 Galine a7 @ (&
S = W S oot 4 OGS o £ S 5 ~ ‘Aube Rouge
\\ Toute Mo Dunkerque i = Rondelet S el & ; i
peljas L e e (1 4 O0OOEEE) 57 E Cen(urions\ <
= B8 ¢ d A,ge,,t Mas Drevon i [t Tigne(2) N Rep). o
T IHABGR Ptram / 9/ Croix d'Argent S "EZ@A | GARE SAINT-ROCH) b/ La - r 4
U0210312] & S, ) = d Sa i iSs0U
| Saint-Jean le Sec S § s & \ S/ Gafeo;or '/ Pompignane m‘*@@*@‘ o Correspondance tramway
@ & i d'Angoule jouveau % 7 i
i LaCondamme / SIER tram > a A 7 i (GIGESP ram Correspondance bus
Sabines (3 > e ! P
N\ m JO Lemasson P O Al %, N ! Lamour
\ 4 La Ronde) © : av.Ph Lar ey, Vi, Correspondance bus
Lemasson /4 int-Cophas B 2 Oste Hérault Transport
e —— & & " Dubout R Al s
\ v 4% Millénaire s : e e O Péle d"échange
; S 4 % o
7 %7 A a"'c’u,;, \'\t‘: el Vélostation vélomagg
Prés ‘& Martin ¥ 0’7%/9 N @ Autopartage mod - (auto
dArénes R Aiguerelles . £ g %,
7 N o [ Ligne entiérement accessble
Port Marianne NS : aux personnes a mobilité réduite
NN &
SN Yo, " Parking sous vidéosurveillance
N s,
ey, Parking sous vidéosurveillance

A"“""é‘ et réservé aux abonnés ToM
@ Parking en libre accés

= @ Espace Mobilité

Direction Notre-Dame de Sablassou/Jacou
'Du lundi au vendredi

Saint-Jean de Védas Centre 06:00 : 06:22 = gg?j = g(ﬁilsl? o 8?(5)(2) oy
Sabines 04:55 05:05 05:10 05:23 05:35 05:45 05:54 06:02 06:09 06:16 06:22 06:30 06:36 06 Lokt B
Saint-Cléophas 05:0205:12 05:17 05:30 05:42 05:52 06:01 06:09 06:16 06:23 06:29 06:37 06:43 06:4 : : 507:1007:1407:20
Gare Saint-Roch 05:08 05:18 05:23 05:36 05:48 05:58 06:08 06:16 06:23 06:30 06:36 06:44 06:50 06:55 07:00 07:0 : 607:2007:26
Corum 05:1305:23 05:28 05:41 05:53 06:03 06:13 06:21 06:28 06:35 06:41 06:49 06:55 07:00 07:06 07:11 8331 07.25 07.31
Aiguelongue 05:18 05:28 05:33 05:46 05:58 06:08 06:18 06:26 06:33 06:40 06:46 06:54 07:00 07:0507:11 0; 1307 UMD
CASTELNAU-LE—LEZ Charles de Gaulle 05:2105:3105:36 05:49 06:01 06:1106:21 06:29 06:36 06:43 06:49 06:57 07:03 07:08 07: 1387 R
Notre-Dame de Sablassou  05:26 05:36 05:41 05:54 06:06 06:16 06:26 06:34 06:41 06:48 06:5407:0207:08 07:13 07: kit
JACOU Jacou 05:52 06:16 06:36 06:51 07:0407:12 07:23 07:34
_ € nt-Jean de Vedas Centre 07:04 07:1507:21 0733 07:43 07:54 08:05 08:16 08326 : 08:36 :
::(:::’PJEﬁ_?EDRE = ::‘blnes 07:1207:1807:23 07:2907:3507:4107:46 07:51 07:57 08:02 08:07 08:13 08:18 08:24 8222 822? 8222 82151111 822(7)
Saint-Cléophas 07:1907:2507:30 07:36 07:42 07:48 07:53 07:58 08:04 08:10 08:15 08:21 08:26 08:32 T
Gare Saint-Roch 07:26 07:32 07:37 07:43 07:49 07:55 08:00 08:05 08:11 08:17 08:22 08:28 08:33 08:39 08:44 s e S
Corum 07:3207:38 07:43 07:49 07:5508:01 08:06 08:11 08:17 08:23 08:28 08:34 08:39 08:45 08:50 08: 519109 T RE
Aiguelongue 07:37 07:43 07:48 07:54 08:00 08:06 08:11 08:16 08:22 08:28 08:33 08:39 08:44 08:50 08:55 gg gz eiiaglhde el
CASTELNAU-LE-LEZ Charles de Gaulle 07:40 07:46 07:51 07:57 08:03 08:09 08:14 08:19 08:25 08:31 08:36 08:42 08:47 08:53 08:58 e
Notre_Dame de Sablassou  07:45 07:51 07:56 08:02 08:08 08:14 08:19 08:24 08:30 08:36 08:41 08:47 08:52 08:58 gg (1)2 ol
Jacou 07:55 08:06 08:18 08:29 08:40 08:51 09:02

Direction Notre-Dame de Sablassou/Jacou
'Du lundi au vendredi

Saint-Jean de Védas Centre 08:48 08:55 09:1009:1909:27 09:40 09:56 10:11 10:26 10:41 10:56
Sabines 08:56 09:0309:1009:1809:27 09:35 09:41 09:48 09:56 10:04 10:11 10:19 10:26 10:34 10:41 10:49 10:56 11:04 11:11
Saint-Cléophas 09:0309:1009:17 09:25 09:34 09:42 09:48 09:55 10:03 10:11 10:18 10:26 10:33 10:41 10:48 10:56 11:03 11:11 11:18
Gare Saint-Roch 09:0909:16 09:23 09:3109:40 09:48 09:54 10:01 10:09 10:17 10:24 10:32 10:39 10:47 10:54 11:02 11:09 11:17 11:24
Corum 09:1509:22 09:29 09:37 09:46 09:54 10:00 10:07 10:15 10:23 10:30 10:38 10:45 10:53 11:00 11:08 11:15 11:23 11:30
Aiguelongue 09:2009:27 09:3409:42 09:51 09:59 10:05 10:12 10:20 10:28 10:35 10:43 10:50 10:58 11:0511:13 11:20 11:28 11:35
Charles de Gaulle 09:2309:3009:37 09:45 09:54 10:02 10:08 10:15 10:23 10:31 10:38 10:46 10:53 11:01 11:08 11:16 11:23 11:31 11:38
Notre-Dame de Sablassou  09:28 09:3509:42 09:50 09:59 10:07 10:13 10:20 10:28 10:36 10:43 10:51 10:58 11:06 11:13 11:21 11:28 11:36 11:43
Jacou 09:38 09:52 10:09 10:23 10:38 10:53 11:08 11:23 11:38 1553
SAINT-JEAN DE VEDAS Saint-Jean de Védas Centre 11:11 11:26 11:41 11:56 1205 12:26 12:41 12:56 13211 13:26
MONTPELLIER Sabines 11:1911:26 11:3411:41 11:4911:56 12:04 12:11 12:19 12:26 12:34 12:41 12:49 12:56 13:04 13:11 13:19 13:26 13:34
Saint-Cléophas 11:2611:3311:4111:48 11:56 12:03 12:11 12:18 12:26 12:33 12:41 12:48 12:56 13:03 13:11 13:18 13:26 13:33 13:41
Gare Saint-Roch 11:3211:3911:47 11:54 12:02 12:09 12:17 12:24 12:32 12:39 12:47 12:54 13:02 13:09 13:17 13:24 13:32 13:39 13:47
Corum 11:3811:4511:53 12:00 12:08 12:15 12:23 12:30 12:38 12:45 12:53 13:00 13:08 13:15 13:23 13:30 13:38 13:45 13:53
Aiguelongue 11:4311:50 11:58 12:0512:13 12:20 12:28 12:35 12:43 12:50 12:58 13:05 13:13 13:20 13:28 13:35 13:43 13:50 13:58

CASTELNAU-LE-LEZ

Charles de Gaulle 11:4611:53 12:01 12:08 12:16 12:23 12:31 12:38 12:46 12:53 13:01 13:08 13:16 13:23 13:31 13:38 13:46 13:53 14:01
Notre-Dame de Sablassou  11:5111:58 12:06 12:13 12:21 12:28 12:36 12:43 12:51 12:58 13:06 13:13 13:21 13:28 13:36 13:43 13:51 13:58 14:06
ACOU Jacou 12:08 12:23 12:38 12258 13:08 1323 13:38 13:53 14:08




Direction Notre-Dame de Sablassou/Jacou
'Du lundi au vendredi

Saint-Jean de Védas Centre 13:41 13:56 14:11 14:26 14:44 14:59 15:17
Sabines 13:4113:49 13:56 14:04 14:11 14:19 14:26 14:34 14:39 14:45 14:52 14:58 15:03 15:07 15:13 15:20 15:25 15:30 15:35

SAINT-JEAN DE VEDAS
MONTPELLIER

Saint-Cléophas 13:48 13:56 14:03 14:11 14:18 14:26 14:33 14:41 14:46 14:52 14:59 15:05 15:10 15:14 15:20 15:27 15:32 15:37 15:42
Gare Saint-Roch 13:5414:02 14:09 14:17 14:2414:32 14:40 14:48 14:53 14:59 15:06 15:12 15:17 15:21 15:27 15:34 15:39 15:44 15:49
Corum 14:00 14:08 14:15 14:23 14:30 14:38 14:46 14:54 14:59 15:05 15:12 15:18 15:23 15:27 15:33 15:40 15:45 15:50 15:55
Aiguelongue 14:0514:13 14:20 14:28 14:35 14:43 14:51 14:59 15:04 15:10 15:17 15:23 15:28 15:32 15:38 15:45 15:50 15:55 16:00

" Charles de Gaulle 14:0814:16 14:23 14:31 14:38 14:46 14:54 15:02 15:07 15:13 15:20 15:26 15:31 15:35 15:41 15:48 15:53 15:58 16:03
Notre-Dame de Sablassou  14:13 14:21 14:28 14:36 14:43 14:51 14:59 15:07 15:12 15:18 15:25 15:31 15:36 15:40 15:46 15:53 15:58 16:03 16:09
~ Jacou 14:23 14:38 14:53 15:09 15:22 15:35 15:41 15:50 16:03 16:13

Saint-Jean de Védas Centre 15:32 15:42 15:58 16:12 16:24 16:35 16:45 16:57 17:09
Sabines 15:40 15:45 15:50 15:57 16:01 16:06 16:12 16:20 16:26 16:32 16:37 16:43 16:48 16:53 16:59 17:0517:1117:17 17:23
Saint-Cléophas 15:47 15:52 15:57 16:04 16:08 16:13 16:19 16:27 16:33 16:39 16:44 16:50 16:55 17:00 17:06 17:1217:18 17:24 17:30
Gare Saint-Roch 15:5415:59 16:04 16:11 16:15 16:20 16:26 16:34 16:40 16:46 16:51 16:57 17:0217:07 17:13 17:19 17:25 17:3117:37
Corum 16:00 16:05 16:10 16:17 16:21 16:26 16:32 16:40 16:46 16:52 16:57 17:03 17:08 17:1317:1917:25 17:3117:37 17:43
Aiguelongue 16:0516:10 16:15 16:22 16:26 16:31 16:37 16:45 16:51 16:57 17:02 17:08 17:13 17:18 17:24 17:30 17:36 17:42 17:48

Charles de Gaulle 16:0816:13 16:18 16:25 16:29 16:34 16:40 16:48 16:54 17:00 17:0517:1117:16 17:2117:27 17:3317:39 17:45 17:51
Notre-Dame de Sablassou  16:1416:19 16:25 16:31 16:35 16:40 16:46 16:54 17:00 17:06 17:1117:17 17:2217:27 17:3317:38 17:4417:50 17:56
~ Jacou 16:24 16:35 16:45 +16:56 17:10 17:21 17:32 17:43 17:54 18:07

Direction Notre-Dame de Sablassou/Jacou
' Du lundi au vendredi

[ circule uniquement le vendredi

AINT-JEAN DE VEDAS Saint-Jean de Védas Centre 17:20 17:31 17:42 17:53 18:04 18515 18:26 18:37 18:46 18:55 19:03
MONTPELLIER Sabines 17:2817:3317:3917:4417:50 17:55 18:01 18:06 18:12 18:18 18:23 18:28 18:34 18:40 18:45 18:5419:03 19:11 19:19
Saint-Cléophas 17:3517:4017:46 17:51 17:57 18:02 18:08 18:13 18:19 18:25 18:30 18:35 18:41 18:47 18:52 19:01 19:10 19:18 19:26
Gare Saint-Roch 17:4217:47 17:53 17:58 18:04 18:09 18:15 18:20 18:26 18:32 18:36 18:41 18:47 18:53 18:58 19:07 19:16 19:24 19:32
Corum 17:4817:53 17:5918:04 18:10 18:15 18:21 18:26 18:32 18:38 18:42 18:47 18:53 18:59 19:04 19:13 19:22 19:30 19:37
R R Aiguelongue 17:5317:58 18:04 18:09 18:15 18:20 18:26 18:31 18:37 18:43 18:47 18:52 18:58 19:04 19:09 19:18 19:27 19:35 19:42
IS ENLTECETE Charles de Gaulle 17:56 18:01 18:07 18:12 18:18 18:23 18:29 18:34 18:40 18:46 18:50 18:55 19:01 19:07 19:12 19:21 19:30 19:38 19:45
Notre-Dame de Sablassou  18:0118:06 18:12 18:17 18:23 18:28 18:34 18:39 18:45 18:51 18:55 19:00 19:06 19:12 19:17 19:26 19:35 19:43 19:50
JACOU R 18:16 18:27 18:38 18:49 19:01 19:10 19:22 19:37 19:53
Saint-Jean de Védas Centre 19:20 19:29 19:37 19:48 20:00 20:26 20:54 21:2921:5922:2922:5923:29 23:59

Sabines 19:2819:37 19:45 19:56 20:08 20:22 20:34 20:47 21:02 21:17 21:37 22:07 22:37 23:07 23:37 00:07.00:37.01:07,

Saint-Cléophas 19:3519:44 19:5220:03 20:1520:2920:4120:54 21:0921:24 21:44 22:14 22:44 23:1423:4400: 14

Gare Saint-Roch 19:4119:50 19:58 20:09 20:2120:3520:47 21:0021:1521:30 21:50 22:20 22:50 23:20 23:50 00:20 00:50/01:20

Corum 19:46 19:5520:0320:14 20:26 20:40 20:52 21:05 21:20 21:35 21:55 22:25 22:55 23:25 23:55 00:25/ )

— ~ Aiguelongue 19:5120:0020:0820:19 20:3120:4520:57 21:1021:25 21:40 22:00 22:30 23:00 23:30 00:00 00:30.01:00/01:30
ASTELNAU-LE-LEZ ~ Charles de Gaulle 19:5420:0320:1120:2220:3420:4821:0021:1321:28 21:43 22:03 22:33 23:03 23:33 00:03 00:33

Notre-Dame de Sablassou  19:5920:0820:1620:27 20:3920:53 21:0521:18 21:33 21:48 22:08 22:38 23:08 23:38 00:08 00:38/01:08/01:38
ACOU 3 Jacou : 20:09 20:26 20:49 2115 21:43 22:1822:4823:1823:4800:18 00:48

Direction Notre-Dame de Sablassou/Jacou

' Samedi

SLEE S tea el Saint-Jean de Védas Centre 06:00 06:19 06:34 06:48 07:04 07:18 07:34
ONTPELLIER Sabines 04:52 05:00 05:10 05:31 05:50 06:09 06:27 06:35 06:42 06:49 06:56 07:05 07:12 07:19 07:26 07:34 07:42 07:49
Saint-Cléophas 04:59 05:07 05:17 05:38 05:57 06:16 06:34 06:42 06:49 06:56 07:03 07:12 07:19 07:26 07:33 07:41 07:49 07:56
Gare Saint-Roch 05:05 05:13 05:23 05:44 06:03 06:22 06:40 06:48 06:55 07:02 07:09 07:18 07:25 07:32 07:39 07:47 07:55 08:02
Corum 05:11 05:18 05:28 05:49 06:08 06:27 06:45 06:53 07:00 07:07 07:14 07:23 07:30 07:37 07:44 07:52 08:00 08:07
Aiguelongue 05:16 05:23 05:33 05:54 06:13 06:32 06:50 06:58 07:05 07:12 07:19 07:28 07:35 07:42 07:49 07:57 08:05 08:12
ASTEI.’NVAU-LE—LET?’”W Charles de Gaulle 05:19 05:26 05:36 05:57 06:16 06:35 06:53 07:01 07:08 07:15 07:22 07:31 07:38 07:45 07:52 08:00 08:08 08:15
Notre-Dame de Sablassou  05:24 05:31 05:41 06:02 06:21 06:40 06:58 07:06 07:13 07:20 07:27 07:36 07:43 07:50 07:57 08:05 08:13 08:20

T Jacou 05:52 06:12 06:31 06:50 07:08 07:23 07:37 07:53 08:07 08:23

AINT-JEAN DE VEDAS Saint-Jean de Védas Centre 07:48 08:03 08:18 08:33 08:48 09:03 09:18 09:33 09:48
~ Sabines 07:56 08:04 08:11 08:19 08:26 08:34 08:41 08:49 08:56 09:04 09:11 09:19 09:26 09:34 09:41 09:49 09:56 10:04
Saint-Cléophas 08:03 08:11 08:18 08:26 08:33 08:41 08:48 08:56 09:03 09:11 09:18 09:26 09:33 09:41 09:48 09:56 10:03 10:11
Gare Saint-Roch 08:09 08:17 08:24 08:32 08:39 08:47 08:54 09:02 09:09 09:17 09:24 09:32 09:39 09:47 09:54 10:02 10:09 10:17
Corum 08:14 08:22 08:29 08:37 08:44 08:52 08:59 09:07 09:14 09:22 09:29 09:37 09:44 09:52 09:59 10:07 10:14 10:22
Aiguelongue 08:19 08:27 08:34 08:42 08:49 08:57 09:04 09:12 09:19 09:27 09:34 09:42 09:49 09:57 10:04 10:12 10:19 10:27

Charles de Gaulle 08:22 08:30 08:37 08:45 08:52 09:00 09:07 09:15 09:22 09:30 09:37 09:45 09:52 10:00 10:07 10:15 10:22 10:30
~ Notre-Dame de Sablassou  08:27 08:35 08:42 08:50 08:57 09:05 09:12 09:20 09:27 09:35 09:42 09:50 09:57 10:05 10:12 10:20 10:27 10:35
~ Jacou 08:37 08:52 09:07 09:22 09:37 09:52 10:07 10:22 10:37




Direction Notre-Dame de Sablassou/Jacou

‘Samedi
Saint-Jean de Védas Centre 10:03 10:18 10:33 10:48 11:03 11:18 11:33 11:48 12:03
AONTPELLIER Sabines 10:11 10:19 10:26 10:34 10:41 10:49 10:56 11:04 11:11 11:19 11:26 11:34 11:41 11:49 11:56 12:04 12:11 12:19
Saint-Cléophas 10:18 10:26 10:33 10:41 10:48 10:56 11:03 11:11 11:18 11:26 11:33 11:41 11:48 11:56 12:03 12:11 12:18 12:26
Gare Saint-Roch 10:24 10:32 10:39 10:47 10:54 11:02 11:09 11:17 11:24 11:32 11:39 11:47 11:54 12:02 12:09 12:17 12:24 12:32
Corum 10:29 10:37 10:44 10:52 10:59 11:07 11:14 11:22 11:29 11:37 11:44 11:52 11:59 12:07 12:14 12:22 12:29 12:37
Aiguelongue 10:34 10:42 10:49 10:57 11:04 11:12 11:19 11:27 11:34 11:42 11:49 11:57 12:04 12:12 12:19 12:27 12:34 12:42
TSGR0 Charles de Gaulle 10:37 10:45 10:52 11:00 11:07 11:15 11:22 11:30 11:37 11:45 11:52 12:00 12:07 12:15 12:22 12:30 12:37 12:45
Notre-Dame de Sablassou ~ 10:42 10:50 10:57 11:05 11:12 11:20 11:27 11:35 11:42 11:50 11:57 12:05 12:12 12:20 12:27 12:35 12:42 12:50
Jacou 10:52 11:07 11:22 37 11:52 12:07 12:22 12:37 12:52
Saint-Jean de Védas Centre 12:18 12:33 12:48 13:03 13:18 13:33 13:48 14:03 14:18
AONTPELLIER JECITH 12:26 12:34 12:41 12:49 12:56 13:04 13:11 13:19 13:26 13:34 13:41 13:49 13:56 14:04 14:11 14:19 14:26 14:34
Saint-Cléophas 12:33 12:41 12:48 12:56 13:03 13:11 13:18 13:26 13:33 13:41 13:48 13:56 14:03 14:11 14:18 14:26 14:33 14:41
Gare Saint-Roch 12:39 12:47 12:54 13:02 13:09 13:17 13:24 13:32 13:39 13:47 13:54 14:02 14:09 14:17 14:24 14:32 14:39 14:47
Corum 12:44 12:52 12:59 13:07 13:14 13:22 13:29 13:37 13:44 13:52 13:59 14:07 14:14 14:22 14:29 14:37 14:44 14:52
Aiguelongue 12:49 12:57 13:04 13:12 13:19 13:27 13:34 13:42 13:49 13:57 14:04 14:12 14:19 14:27 14:34 14:42 14:49 14:57
TEENIIEEE A charles de Gaulle 12:52 13:00 13:07 13:15 13:22 13:30 13:37 13:45 13:52 14:00 14:07 14:15 14:22 14:30 14:37 14:45 14:52 15:00
Notre-Dame de Sablassou  12:57 13:05 13:12 13:20 13:27 13:35 13:42 13:50 13:57 14:05 14:12 14:20 14:27 14:35 14:42 14:50 14:57 15:05

13:37 1352 14:07 14:22 14:37 14:52 = 15:07

. Jacou 13:07 13:22

Direction Notre-Dame de Sablassou/Jacou

Samedi

Saint-Jean de Védas Centre 14:33 14:48 15:04 15:19 15:34 15:49 16:04 16:19 16:34
Sabines 14:41 14:49 14:56 15:05 15:12 15:20 15:27 15:35 15:42 15:50 15:57 16:05 16:12 16:20 16:27 16:35 16:42 16:50
Saint-Cléophas 14:48 14:56 15:03 15:12 15:19 15:27 15:34 15:42 15:49 15:57 16:04 16:12 16:19 16:27 16:34 16:42 16:49 16:57
Gare Saint-Roch 14:54 15:02 15:09 15:18 15:25 15:33 15:40 15:48 15:55 16:03 16:10 16:18 16:25 16:33 16:40 16:48 16:55 17:03
Corum 14:59 15:07 15:14 15:23 15:30 15:38 15:45 15:53 16:00 16:08 16:15 16:23 16:30 16:38 16:45 16:53 17:00 17:08
N Aiguelongue 15:04 15:12 15:19 15:28 15:35 15:43 15:50 15:58 16:05 16:13 16:20 16:28 16:35 16:43 16:50 16:58 17:05 17:13
R TIER SR A Charles de Gaulle 15:07 15:15 15:22 15:31 15:38 15:46 15:53 16:01 16:08 16:16 16:23 16:31 16:38 16:46 16:53 17:01 17:08 17:16
- Notre-Dame de Sablassou  15:12 15:20 15:27 15:36 15:43 15:51 15:58 16:06 16:13 16:21 16:28 16:36 16:43 16:51 16:58 17:06 17:13 17:21

Jacou 15:22 15:37 1555 16:08 16:23 16:38 16:53 17:08 17:23

TTEETTEET S saint-Jean de Védas Centre 16:49 17:04 17:19 17:34 17:49 18:03 18:18 18:33 18:48
W Sabines 16:57 17:05 17:12 17:20 17:27 17:35 17:42 17:49 17:57 18:04 18:11 18:19 18:26 18:34 18:41 18:49 18:56 19:04
Saint-Cléophas 17:04 17:12 17:19 17:27 17:34 17:42 17:49 17:56 18:04 18:11 18:18 18:26 18:33 18:41 18:48 18:56 19:03 19:11
Gare Saint-Roch 17:10 17:18 17:25 17:33 17:40 17:48 17:55 18:02 18:10 18:17 18:24 18:32 18:39 18:47 18:54 19:02 19:09 19:17
Corum 17:15 17:23 17:30 17:38 17:45 17:53 18:00 18:07 18:15 18:22 18:29 18:37 18:44 18:52 18:59 19:07 19:14 19:22
Aiguelongue 17:20 17:28 17:35 17:43 17:50 17:58 18:05 18:12 18:20 18:27 18:34 18:42 18:49 18:57 19:04 19:12 19:19 19:27
Charles de Gaulle 17:23 17:31 17:38 17:46 17:53 18:01 18:08 18:15 18:23 18:30 18:37 18:45 18:52 19:00 19:07 19:15 19:22 19:30
Notre-Dame de Sablassou  17:28 17:36 17:43 17:51 17:58 18:06 18:13 18:20 18:28 18:35 18:42 18:50 18:57 19:05 19:12 19:20 19:27 19:35

~ Jacou 17:38 17:53 18:08 18:23 18:38 18:52 19:07 19:22 19:37

Direction Notre-Dame de Sablassou/Jacou

Samedi
Saint-Jean de Védas Centre 19:03 19:20 19:40 20:04 20:24 20:54 21:29 21:59 22:29 22:59 23:29 23:59
Sabines 19:11 19:19 19:28 19:38 19:48 20:00 20:12 20:22 20:32 20:47 21:02 21:17 21:37 22:07 22:37 23:07 23:37 00:07
Saint-Cléophas 19:18 19:26 19:35 19:45 19:55 20:07 20:19 20:29 20:39 20:54 21:09 21:24 21:44 22:14 22:44 23:14 23:44 00:14
Gare Saint-Roch 19:24 19:32 19:41 19:51 20:01 20:13 20:25 20:35 20:45 21:00 21:15 21:30 21:50 22:20 22:50 23:20 23:50 00:20
Corum 19:29 19:37 19:46 19:56 20:06 20:18 20:30 20:40 20:50 21:05 21:20 21:35 21:55 22:25 22:55 23:25 23:55 00:25
Aiguelongue 19:34 19:42 19:51 20:01 20:11 20:23 20:35 20:45 20:55 21:10 21:25 21:40 22:00 22:30 23:00 23:30 00:00 00:30
Charles de Gaulle 19:37 19:45 19:54 20:04 20:14 20:26 20:38 20:48 20:58 21:13 21:28 21:43 22:03 22:33 23:03 23:33 00:03 00:33
Notre-Dame de Sablassou  19:42 19:50 19:59 20:09 20:19 20:31 20:43 20:53 21:03 21:18 21:33 21:48 22:08 22:38 23:08 23:38 00:08 00:38
~ Jacou 19:52 20:09 20:29 20:53 21:13 21:43 22:18 22:48 23:18 23:48 00:18 00:48
saint-Jean de Védas Centre 00:29 00:59
ONTPELLIER Sabines 00:37 01:07
Saint-Cléophas 00:44 01:14
Gare Saint-Roch 00:50 01:20
Corum 00:55 01:25
Aiguelongue 01:00 01:30

WTETEZ20 charles de Gaulle 01:03 01:33
Notre-Dame de Sablassou  01:08 01:38
| Jacou 1 01:18 01:48




‘Direction Notre-Dame de Sablassou/Jacou
Dimanche et jours fériés (ne circule pas le 7"mai) '

AINT-JEAN DE VEDAS Saint-Jean de Védas Centre 06:05 06:40 07:10 07:40 08:10 08:40 09:10 09:40
ONTPELLIER - Sabines 05:47 06:00 06:14 06:33 06:48 07:03 07:18 07:33 07:48 08:03 08:18 08:33 08:48 09:03 09:18 09:33 09:48 10:03
Saint-Cléophas 05:54 06:07 06:21 06:40 06:55 07:10 07:25 07:40 07:55 08:10 08:25 08:40 08:55 09:10 09:25 09:40 09:55 10:10
Gare Saint-Roch 06:00 06:13 06:27 06:46 07:01 07:16 07:31 07:46 08:01 08:16 08:31 08:46 09:01 09:16 09:31 09:46 10:01 10:16
Corum 06:06 06:18 06:32 06:51 07:06 07:21 07:36 07:51 08:06 08:21 08:36 08:51 09:06 09:21 09:36 09:51 10:06 10:21
Aiguelongue 06:10 06:22 06:36 06:55 07:10 07:25 07:40 07:55 08:10 08:25 08:40 08:55 09:10 09:25 09:40 09:55 10:10 10:25
Charles de Gaulle 06:13 06:25 06:39 06:58 07:13 07:28 07:43 07:58 08:13 08:28 08:43 08:58 09:13 09:28 09:43 09:58 10:13 10:28
: - Notre-Dame de Sablassou  06:19 06:30 06:44 07:03 07:18 07:33 07:48 08:03 08:18 08:33 08:48 09:03 09:18 09:33 09:48 10:03 10:18 10:33
ACOU { 3 Jacou 06:55 07:13 07:43 08:13 08:43 09:13 09:43 10:13 10:43
AINT-JEAN DE VEDAS Saint-Jean de Védas Centre 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10
AONTPELLIER  ETaLTTI 10:18 10:33 10:48 11:03 11:18 11:33 11:48 12:03 12:18 12:33 12:48 13:03 13:18 13:33 13:48 14:03 14:18 14:33
Saint-Cléophas 10:25 10:40 10:55 11:10 11:25 11:40 11:55 12:10 12:25 12:40 12:55 13:10 13:25 13:40 13:55 14:10 14:25 14:40
Gare Saint-Roch 10:31 10:46 11:01 11:16 11:31 11:46 12:01 12:16 12:31 12:46 13:01 13:16 13:31 13:46 14:01 14:16 14:31 14:46
Corum 10:36 10:51 11:06 11:21 11:36 11:51 12:06 12:21 12:36 12:51 13:06 13:21 13:36 13:51 14:06 14:21 14:36 14:51
Aiguelongue 10:40 10:55 11:10 11:25 11:40 11:55 12:10 12:25 12:40 12:55 13:10 13:25 13:40 13:55 14:10 14:25 14:40 14:55

- Charles de Gaulle 10:43 10:58 11:13 11:28 11:43 11:58 12:13 12:28 12:43 12:58 13:13 13:28 13:43 13:58 14:13 14:28 14:43 14:58
- Notre-Dame de Sablassou  10:48 11:03 11:18 11:33 11:48 12:03 12:18 12:33 12:48 13:03 13:18 13:33 13:48 14:03 14:18 14:33 14:48 15:03
~ Jacou 14213 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 1543

Direction Notre-Dame de Sablassou/Jacou
' Dimanche et jours fériés (ne circule pas le 7"mai)

AINT-JEAN DE VEDAS Saint-Jean de Védas Centre 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40
ONTPELLIER Sabines 14:48 15:03 15:18 15:33 15:48 16:03 16:18 16:33 16:48 17:03 17:18 17:33 17:48 18:03 18:18 18:33 18:48 19:03
Saint-Cléophas 14:55 15:10 15:25 15:40 15:55 16:10 16:25 16:40 16:55 17:10 17:25 17:40 17:55 18:10 18:25 18:40 18:55 19:10
Gare Saint-Roch 15:01 15:16 15:31 15:46 16:01 16:16 16:31 16:46 17:01 17:16 17:31 17:46 18:01 18:16 18:31 18:46 19:01 19:16
Corum 15:06 15:21 15:36 15:51 16:06 16:21 16:36 16:51 17:06 17:21 17:36 17:51 18:06 18:21 18:36 18:51 19:06 19:21
Aiguelongue 15:10 15:25 15:40 15:55 16:10 16:25 16:40 16:55 17:10 17:25 17:40 17:55 18:10 18:25 18:40 18:55 19:10 19:25
Charles de Gaulle 15:13 15:28 15:43 15:58 16:13 16:28 16:43 16:58 17:13 17:28 17:43 17:58 18:13 18:28 18:43 18:58 19:13 19:28
Notre-Dame de Sablassou  15:18 15:33 15:48 16:03 16:18 16:33 16:48 17:03 17:18 17:33 17:48 18:03 18:18 18:33 18:48 19:03 19:18 19:33
ACOU  [EEd 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43
Saint-Jean de Védas Centre 19:10 19:40 19:59 20:29 20:59 21:29 21:59 22:29 22:59 23:29 23:59
Sabines 19:18 19:33 19:48 20:07 20:37 21:07 21:37 22:07 22:37 23:07 23:37 00:07
Saint-Cléophas 19:25 19:40 19:55 20:14 20:44 21:14 21:44 22:14 22:44 23:14 23:44 00:14
Gare Saint-Roch 19:31 19:46 20:01 20:20 20:50 21:20 21:50 22:20 22:50 23:20 23:50 00:20
Corum 19:36 19:51 20:06 20:25 20:55 21:25 21:55 22:25 22:55 23:25 23:55 00:25
Aiguelongue 19:40 19:55 20:10 20:29 20:59 21:29 21:59 22:29 22:59 23:29 23:59 00:29
ASTELNAU-LE-LEZ Charles de Gaulle 19:43 19:58 20:13 20:32 21:02 21:32 22:02 22:32 23:02 23:32 00:02 00:32

Notre-Dame de Sablassou  19:48 20:03 20:18 20:37 21:07 21:37 22:07 22:37 23:07 23:37 00:07 00:37
__Jacou _20:13 20:47 21:17 21:47 22:17 22:47 23:17 23:47 00:17 00:47

Direction Notre-Dame de Sablassou/Jacou
'Vacances scolaires

Saint-Jean de Védas Centre 06:0006:18  06:33 06:47 0702 0717 = 07:207= = 0748 08:03
v Sabines 04:5005:0005:1005:3605:5006:0906:2606:3406:4106:4806:5507:0307:1007:1807:2507:3307:4007:4907:5608:0408:1 108:19
Saint-Cléophas 04:5705:0705:1705:4305:5706:1506:3306:4106:4806:5507:0207:1007:1 707:2507:3207:4007:4707:5608:0308:1108:1808:26
Gare Saint-Roch 05:0305:1305:2305:4906:0306:2206:4006:4806:5507:0207:0907:1 707:2407:3207:3907:4707:5408:0308:1008:1808:2508:33
Corum 05:0805:1805:2805:5406:0806:2706:4506:5307:0007:0807:1507:2307:3007:3807:4507:5308:0008:0908: 1 608:2408:3108:39
Aiguelongue 05:1305:2305:3305:5906: 1306:3206:5006:5807:0507:1 307:2007:2807:3507:4307:5007:5808:0508: 1408:2108:2908:3608:44
ASTELNAU-LE-LEZ Charles de Gaulle 05:1605:2605:3606:0206: 1606:3506:5307:0107:0807:1 607:2307:3107:3807:4607:5308:0108:0808: 1708:2408:3208:3908:47
Notre-Dame de Sablassou  05:2105:3105:4106:0706:2106:4006:5807:0607:1307:2107:2807:3607:4307:5107:5808:0608: 1 308:2208:2908:3708:4408:52

= Jacou 05:5206:1706:3106:5007:08 07:23 07:38 07:53 08:08 08:23 08:39 08:54

Saint-Jean de Védas Centre 08:18 08:33 08:48 09:03 09:18 09:33 09:48 10:03 10:18 10:33 10:48

MONTPELLIER Sabines 08:2608:3408:4108:4908:5609:0409: 1109: 1909:2609:3409:4109:4909:5610:0410:1110:1910:2610:3410:4110:4910:5611:04
o Saint-Cléophas 08:3308:4108:4808:5609:0309:1109: 1809:2609:3309:4109:4809:5610:0310:1110:1810:2610:3310:4110:4810:5611:0311:11
Gare Saint-Roch 08:4008:4708:5409:0209:0909: 1709:2409:3209:3909:4709:5410:0210:0910:1710:2410:3210:3910:4710:5411:0211:0911:17

Corum 08:4608:5309:0009:0809: 1509:2309:3009:3809:4509:5310:0010:0810:1510:2310:3010:3810:4510:5311:0011:0811:1511:23

Aiguelongue 08:5108:5809:0509:1309:2009:2809:3509:4309:5009:5810:0510:1310:2010:2810:3510:4310:5010:5811:0511:1311:2011:28

Charles de Gaulle 08:5409:0109:0809: 1609:2309:3109:3809:4609:5310:0110:0810:1610:2310:3110:3810:4610:5311:0111:0811:1611:2311:31

Notre-Dame de Sablassou  08:5909:0609:1309:2109:2809:3609:4309:5109:5810:0610:1310:2110:2810:3610:4310:5110:5811:0611:1311:2111:2811:36
JACOU el Jacou 09:09 09:23 09:38 09:53 10:08 10:23 10:38 10:53 11:08 11:23 11:38




Direction Notre-Dame de Sablassou/Jacou
' Vacances scolaires

SAINT-JEAN DE VEDAS Saint-Jean de Védas Centre 11:03 11:18 11:33 11:48 12:03 12:18 12:33 12:48 13:03 13:18 13333

ONTPELLIER Sabines 11:1111:1911:2611:3411:4111:4911:5612:0412:1112:1912:2612:3412:4112:4912:5613:0413:1113:1913:2613:3413:4113:49
Saint-Cléophas 11:1811:2611:3311:4111:4811:5612:0312:1112:1812:2612:3312:4112:4812:5613:0313:1113:1813:2613:3313:4113:4813:56
Gare Saint-Roch 11:2411:3211:3911:4711:5412:0212:0912:1712:2412:3212:3912:4712:5413:0213:0913:1713:2413:3213:3913:4713:5414:02
Corum 11:3011:3811:4511:5312:0012:0812:1512:2312:3012:3812:4512:5313:0013:0813:1513:2313:3013:3813:4513:5314:0014:08
Aiguelongue 11:3511:4311:5011:5812:0512:1312:2012:2812:3512:4312:5012:5813:0513:1313:2013:2813:3513:4313:5013:5814:0514:13
Charles de Gaulle 11:3811:4611:5312:0112:0812:1612:2312:3112:3812:4612:5313:0113:0813:1613:2313:3113:3813:4613:5314:0114:0814:16
Notre-Dame de Sablassou  11:4311:5111:5812:0612:1312:2112:2812:3612:4312:5112:5813:0613:1313:2113:2813:3613:4313:5113:5814:0614:1314:21
ACOU Jacou e e P Sossi 03 308 = 15038 1838 1853 1403 = 1423
Saint-Jean de Védas Centre 13:48  14:03  14:18  14:33 1448 1503 1518 1533 1548 1603  16:18
ONTPELLIER Sabines - 13:5614:0414:1114:1914:2614:3414:4114:4914:5615:0415:1115:1915:2615:3415:4115:4915:5616:0416:1116:1916:2616:34
Saint-Cléophas 14:0314:1114:1814:2614:3314:4114:4814:5615:0315:1115:1815:2615:3315:4115:4815:5616:0316:1116:1816:2616:3316:41
Gare Saint-Roch 14:0914:1714:2414:3214:3914:4714:5415:0215:0915:1715:2415:3215:3915:4715:5416:0216:0916:1716:2416:3216:3916:47
Corum 14:1514:2314:3014:3814:4514:5315:0015:0815:1515:2315:3015:3815:4515:5316:0016:0816:1516:2316:3016:3816:4516:53
Aiguelongue 14:2014:2814:3514:4314:5014:5815:0515:1315:2015:2815:3515:4315:5015:5816:0516:1316:2016:2816:3516:4316:5016:58
Charles de Gaulle 14:2314:3114:3814:4614:5315:0115:0815:1615:2315:3115:3815:4615:5316:0116:0816:1616:2316:3116:3816:4616:5317:01
Notre-Dame de Sablassou  14:2814:3614:4314:5114:5815:0615:1315:2115:2815:3615:4315:5115:5816:0616:1316:2116:2816:3616:4316:5116:5817:06

Jacou 14:38 14:53 15:08 1523 15:38 15:53 16:08 16:23 16:38 16:53 17:08

Direction Notre-Dame de Sablassou/Jacou
'Vacances scolaires

Saint-Jean de Védas Centre 16:33 16:48 17:03 17:18 1723 17:48 18:03 18:18 18:33 18:48 19:03

[ Ccircule uniquement le vendredi

MONTPELLIER " sabines 16:4116:4916:5617:0417:1117:1917:2617:3417:4117:4917:5618:0418:1118:1918:2618:3418:4118:4918:5619:0419:1119:19

Saint-Cléophas 16:4816:5617:0317:1117:1817:2617:3317:4117:4817:5618:0318:1118:1818:2618:3318:4118:4818:5619:0319:1119:1819:26

Gare Saint-Roch 16:5417:0217:0917:1717:2417:3217:3917:4717:5418:0218:0918:1718:2418:3218:3918:4718:5419:0219:0919:1719:2419:32

Corum 17:0017:0817:1517:2317:3017:3817:4517:5318:0018:0818: 1518:2318:3018:3818:4518:5319:0019:0819:1519:2319:3019:37

Aiguelongue 17:0517:1317:2017:2817:3517:4317:5017:5818:0518:1318:2018:2818:3518:4318:5018:5819:0519:1319:2019:2819:3519:42

TEENETETTA Charles de Gaulle 17:0817:1617:2317:3117:3817:4617:5318:0118:0818:1618:2318:3118:3818:4618:5319:0119:0819:1619:2319:3119:3819:45

% "~ Notre-Dame de Sablassou  17:1317:2117:2817:3617:4317:5117:5818:0618:1318:2118:2818:3618:4318:5118:5819:0619:1319:2119:2819:3619:4319:50
JACOU e e e e s PR R R R E R

Saint-Jean de Védas Centre 19:20 19:40 20:04 20224  20:54 21:2921:5922:2922:5923:2923:590(
MONTPELLIER : Sabines
Saint-Cléophas
Gare Saint-Roch
Corum
Aiguelongue
Charles de Gaulle

Notre-Dame de Sablassou
JACOU Jacou 20:09 20:29 20:53 21:13 21:43 22:1822:4823:1823:4800:1800:

CASTELNAH—L’E—LEZ




